

Forretningsudvalgsmøde 6. februar 2013



Forretningsudvalgsmøde onsdag den 6. februar 2013 kl. 19,30 i AIKC.

Deltagere: Torben Nielsen, Kim Lynggaard, Jeanette Pedersen, Per Lejsgaard og Carl Lau Jensen.

REFERAT

1. Gennemgang af referat fra 28/11-2012.

Referatet godkendt.

2. Gennemgang af regnskab 2012.

Det samlede regnskab samt alle udvalgsregnskaber blev gennemgået. Forretningsudvalget konstaterer, at samtlige udvalg har overholdt budgettet og at det samlede resultat er bedre end budgetteret. På denne baggrund retter forretningsudvalget en stor tak til alle for indsatsen.

3. Gennemgang og endelig godkendelse af budget 2013.

Nyt budgetforslag fra motionsafdelingen blev godkendt, hvilket indebærer godkendelse af det samlede budget.

4. Årsmøde 2013.

CLJ sørger for annoncering i Bjerringbro Avis.

TN forespørger dirigent og suppleanter og sørger for hjemmeside.

CLJ forespørger revisorer og rundsender til alle udvalgsformænd.

PL bestiller forplejning.

TN efterlyste forslag til Årets Ans IF'er og det aftaltes, at CLJ anmoder alle udvalg om forslag, som skal sendes til torben@carrot.dk inden 20. februar 2013.

5. Udvalgs- og trænerfest – hvem, indhold og betaling.

Det ligger fast at festen afholdes fredag den 22. marts 2013 kl. 19,00 i AIKC.

Alle udvalgsmedlemmer og trænere med påhæng inviteres, hjælpetrænere/føl er ikke omfattet.

Ans IF's Venner og AIKC's bestyrelse inviteres.

Der arbejdes med et indslag om hvordan vi tiltrækker udvalgsmedlemmer og frivillige trænere evt. med et indspark fra DGI.

Spisning og drikkevarer til maden er gratis, men efter spisning betales for drikkevarer.

CLJ udsender indbydelse til alle udvalg incl. event med tilmeldingsfrist den 8. marts til kasserer@ansif.dk.

6. AIKC.

Ans IF skal udpege ny repræsentant til AIKC's bestyrelse. Relevante emner drøftedes og kontaktes.

7. Forretningsfører.

Nuværende forretningsfører Alice Pedersen har opsagt sin stilling med udgangen af februar måned, hvilket forretningsudvalget beklager, men samtidig benytter lejligheden til at takke Alice for indsatsen igennem 7 år.

Der er efterfølgende truffet ansættelsesaftale med Janne Grud Hansen om at overtage hvervet med virkning fra 1. marts 2013.

Janne vil have faste telefontider i hjemmet, som vil fremgå af hjemmesiden ligesom der vil være en postkasse i AIKC til forretningsføreren. TN sørger for tilretning af hjemmeside.

8. Udvalgsnyt.

TN efterlyser nyt medlem til rallyudvalget. Forslag drøftedes og TN og JP kontakter.

Svømning: KL meddeler, at der er anskaffet nyt musikanlæg til varmtvandsbassinet og det fungerer meget tilfredsstillende. Trænere til næste sæson er på plads.

Søsport: KL meddeler at planlægning af den nye sæson så småt er gået i gang. Man er på udkig efter ekstra/nye instruktører indenfor både kajak, surfing og sejl, da alle er i gang på klubaftenerne på samme tidspunkt og der er behov for at være dækket ind på alle områder.

Tennis: CLJ orienterede om tiltag ved tennisbaner i forbindelse med udvidelse af AIKC.

Planlægningen af den nye sæson er så småt startet i samarbejde med DGI.

Motion: TN meddeler, at de første børnesygdomme i forhold til Conventus er overstået, og at der er uddannet 4 nye instruktører. Planlægning efter den kommende udvidelse fylder meget.

Badminton: JP beretter at flytning til AIKC under lukning af skolehallen er løst til fuld tilfredshed.

Nyt udvalgsmedlem Rikke Sibbesen er indtrådt, men der mangler fortsat et enkelt medlem.

Ungdomssiden er fuldt belagt med 40 spillere.

Håndbold: CLJ beretter, at der er skiftet træner for seniordamer, idet Morten Georgi er tiltrådt fra årsskiftet.

Ans IF's Venner: PL meddeler at der også i år kan søges om tilskud til børne- og ungdomsarbejdet, som uddeles på årsmødet. Ansøgningsfrist 24/2-2013.

Torsdagscafeen kører fortsat godt med 75-80 deltagere hver gang. Der har primært været eksterne foredragsholdere.

PL omtalte AIKC's årsmøde den 20/2-2013, hvor der orienteres om udbygningsplanerne. Skolen har benyttet AIKC i forbindelse med renovering af skolehallen.

9. Forsikring.

PL orienterede om gennemgang af foreningens forsikringer og kunne meddele, at der fremover er forsikret for et beløb på 1,4 mill. kr. til en årspræmie på 10.000 kr. Forsikringsgennemgangen har bevirket en ajourført forsikringsbeholdning og samtidig en halvering af præmien.

Alle henvendelser om forsikring rettes til forretningsføreren.

10. Eventuelt.

TN orienterede om drøftelse med veteranfodbold om kontingentbetaling. En hidtidig klippekortordning erstattes af den faktiske holdudgift incl. administration, som opkræves blandt deltagerne.

Problemet er opstået, når det er nødvendigt at indkalde reserver, som kun spiller enkelte kampe.

CLJ efterlyste stillingtagen til rum til tennis og fodbold i AIKC's nybyggeri. TN meddelte, at disse

rum er overgivet til motionscentret.

TN meddelte at samarbejdet med AC Silkeborg er endelig ophørt.

Næste forretningsudvalgsmøde onsdag den 6. marts 2013 kl. 19,00.

Carl Lau Jensen